Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 1 SM 4x- A

1 GER Rgm. Ruderverein Saarbriicken / RG Wiking B
ARV Wirzburg / RC Havel Brandenburg

2 GER Rgm. Mainzer RV / Koblenzer RC Rhenania
3 GER WSV Godesberg
4 GER RC Sorpesee

5 GER Creuznacher RV

Rennen 2 SF 4x- A

6 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging

7 GER Rgm. Ulmer RC 'Donau’/Ruderverein Saarbriicke

Rennen 3 MM 4x- B

GER Creuznacher RV
Fallt aus da nur eine Meldung. Mannschatft star
in Rennen 1

Rennen 3 MM 4x- C

8 GER GielRener RC 'Hassia'
9 GER Rgm. RC Sorpesee /Minchener RC

10 GER Kolner RV

Rennen 3 MM 4x- D

11 GER Limburger CfW
12 GER Vegesacker RV
13 GER WSV Godesberg

14 NL RV Breda

Rennen 3 MM 4x- E

15 GER WSV Milheim-Ruhr

16 GER Ruderverein Saarbricken
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 3 MM 4x- F

17

18

GER Rgm. Crefelder RC/Dusseldorfer RV

GER Rgm. Mainzer RV/Mainzer RG

Rennen 4 MM 8+ E

19

20

NL K.A.R.& ZV "de Hoop" Amsterdam

NL Rgm.RV Rijnland /K.A.R.& ZV "de Hoop" Amste

Rennen 4 MM 8+ F

21

22

23

24

25

NL RV Naarden

GER Rgm.Der Hamburger und Germania RC/RG Hansa
GER Frankfurter RG "Germania"

NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

GER Rgm. RC Witten/RC Mark Wetter

Rennen 4 MM 8+ G

26

27

28

NL Rgm. RV Rijnland / Asser Roeiclub
NL Zwolsche ZRu.Z.V.

NL Rgm. K.A.R.& ZV "de Hoop" Amsterdam/HRV TRO
KNZRV

222 NL K.R.u.Z.V. Daventria

Rennen 4 MM 8+ H

29

30

31

32

GER Rgm. Bremer RV/ Bremerhavener RV/
Bremer RC 'Hansa'

GER Rgm Osnabricker RV /RC Hamm / RHTC Rheine
Munchener RC / RK am Baldeneysee Essen/
WSV Miilheim-Ruhr

GER Rgm. Koblenzer RC Rhenania / Mainzer RG/
Siegburger RV / USV TU Dresden / RG
GieRener RC 'Hassia'

B K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

deergebnis 2014
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 5 MW/M 4x+ Gig A Mix

33

34

35

GER

Rgm. Mainzer RG / Offenbacher RV /

Frankfurter RV

GER

GER

Bonner RG

Limburger CfW

Rennen 5 MW/M 4x+ Gig B Mix

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

NL Rgm. RV Breda / Cadetten RV Dudok van Heel

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Frankfurter RG "Germania”, Boot 1
Bonner RG, Boot 1

RC Germania Dusseldorf
Creuznacher RV

Frankfurter RG "Germania", Boot 2
Koblenzer RC Rhenania

RG Trier

Bonner RG, Boot 2

Ruderverein Saarbriicken

Rennen 5 MW/M 4x+ Gig C Mix

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Frauen RV 'Freiweg' Frankfurt, Boot 2
Rgm. Biller RC / RG Zeltingen

RV Waltrop

Rgm. ARC Minster / RV Munster
Limburger CfW, Boot 2

Rgm RV Waltrop / ARC Minster

Rgm. RK am Baldeneysee Essen/

Stuttgarter RG

GER

GER Rgm RC Hamm / RC Favorite Hammonia Hamburg

GER

Limburger CfW, Boot 1

Rgm. Mindener RV / Bessel RC Minden /

RV Minster

deergebnis 2014
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel deergebnis 2014

56 GER Frauen RV 'Freiweg' Frankfurt, Boot 1 12:12

Rennen 6 SF/M 4x+ Gig A Mix

57 GER Rgm Bernkasteler RV / Dresdner RC / Binger RG 12:14

58 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging 12:16

Rennen 7 JM 2x A

59 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging 12:18

60 GER RGM Bernkasteler RV / Binger RG 12:19

Rennen 9 MM 1x D

GER RC Karlstadt
Rennen féllt aus da nur eine Meldung
Ruderer startet in Rennen 21 C

Rennen 9 MM 1x E

61 GER RV Hellas Offenbach 12:20

62 GER RC 'Neptun' Darmstadt 12:21

Rennen 9 MM 1x F

63 GER Ruderverein Saarbricken 12:22

64 NL HRV TROMP /KNZRV 12:23

Rennen 9 MM 1x G

65 GER RG Miinchen 12:24
66 GER Osnabricker RV 12:25
67 NL RV Breda 12:26
68 NL HRV TROMP / KNZRV 12:27
69 GER WSV Meppen 12:28

Rennen 10 MW 4x+ Gig B

70 GER Frankfurter RG "Germania" 12:30



Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

71 GER RC Hamm
72 GER Rgm. RK am Baldeneysee Essen/Stuttgarter R
73 GER RV Treviris ' Trier

74 GER RV Minster

Rennen 10 MW 4x+ Gig C

75 GER Rgm. RC Hamm / Neusser RV
76 GER RC 'Westfalen' Herdecke

77 GER RV Breda

Rennen 10 MW 4x+ Gig D

78 GER RR ETUF Essen

79 GER Rgm. WSV Offenbach-Burgel / Mihlheimer RV/
RG 'Hansa' Hamburg / RV Minster

80 NL RV Naarden

227 GER RC Traben-Trarbach 12

Rennen 10 MW 4x+ Giq E

81 GER Bremer RC 'Hansa'

82 NL K.R.e.Z.\V."Het Spaarne" Heemstede

Rennen 11 MM 4+ Gig D

GER Rgm. Essen-Werdener RC / RK am Baldeneysee Esse
Rennen féllt aus da nur eine Meldung
Mannschaft startet in Rennen 33C

Rennen 11 MM 4+ Gig E

83 GER Rgm. RC Witten/RC Mark Wetter

84 GER Rgm. Ruderverein Saarbriicken / Hersfelder
Koblenzer RC Rhenania [/ Hannoverscher

85 GER Rug. Bottrop

86 GER RGM Limburger CfW / RC Biggesee
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel deergebnis 2014

Rennen 11 MM 4+ Giqg F

87 GER Mindener RV 12:55

88 GER WSV Honnef 12:56

Rennen 11 MM 4+ Gig G

GER Koblenzer RC Rhenania
Rennen fallt aus da nur eine Mannschaft

Rennen 12 JM 1x A

89 GER Bernkasteler RV 12:57

90 GER WSV Godesberg 12:58

Rennen 13 JF 1x A

91 GER Mainzer RV, Boot 2 12:59

92 GER Mainzer RV, Boot 1 13:00

Rennen 15 MM 2x C

94  GER Rgm. Ruderverein Saarbriicken/Ulmer RC 'Dona u' 13:02
95 NL RV Naarden 13:04
96 GER Koblenzer RC Rhenania 13:06
97 GER RC Nassovia Hochst 13:08

Rennen 15 MM 2x D

98 GER Frankfurter RV 13:10

99 GER WSV Milheim-Ruhr 13:12

Rennen 16 SM 4- A

100 GER Mainzer RV 13:14

101 GER Rgm. RG Wiking Berlin / Limburger CfW / 13:15
Duisburger RV/Mainzer RV

102 GER Ulmer RC 'Donau’ 13:16



Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 17 MM 8+ B

103

104

NL K.R.e.Z.V. "Het Spaarne" Heemstede

GER Frankfurter RG "Germania"

Rennen 17 MM 8+ C

105

106

107

108

109

GER Rgm. Limburger CfW / RV Bad Ems

GER Rgm. RC Hamm /RV Waltrop / RV Munster
RC 'Westfalen' Herdecke [/ RV Datteln

GER Kodlner RV
B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging

NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

Rennen 18 MW 4x- B

110

111

112

GER/NL Rgm. RC Aschaffenburg/RC Hamm/
WSV Offenbach-Birgel /TRV Amycus

NL RV Breda, Boot 1

NL RV Breda, Boot 2

Rennen 18 MW 4x- E

GER Rgm. Mainzer RG / Eschweger RV / Dresdener RV

Rennen fallt aus

Rennen 19 MM 2x E

113

114

115

GER Mainzer RV
GER Limburger CfW

NL RV Rijnland

Rennen 19 MM 2x F

116

117

118

GER Rgm. Ludwigshafener RV / RC Sorpesee
GER RV Waltrop

GER WSV Mulheim-Ruhr

deergebnis 2014
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 19 MM 2x G

119 GER Crefelder RC

120 NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

Rennen 20 MM 4x+ Gig D

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WSV Honnef

Rgm. Mindener RV / Bessel RC Minden
Koélner RV

WSV Godesberg

RC Hamm

Ruderverein Saarbriicke

RR ETUF Essen

NL RV Breda

GER

GER Rgm. RC 'Westfalen'Herdecke /RC Mark Wett

RV Oberhausen

Rennen 20 MM 4x+ Giqg E

131

132

133

134

135

136

GER

GER

RC Hamm

RK am Baldeneysee Essen

NL RV Naarden

GER

GER

GER

RC Witten

Wormser RC Blau-Weil3

RV Oberhausen

Rennen 20 MM 4x+ Giqg F

137

138

139

140

141

GER

GER

GER

GER

RC Sorpesee
Rgm. Bremer RC 'Hansa' / Bremer RV
WSV Honnef

Rgm. RG Zeltingen / RC 'Neptun' Darmstadt

RC Traben-Trarbach/RV Zell

GER

Rgm. RC Biggesee / Limburger CfW
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 20 MM 4x+ Gig G

142 GER Rgm. RHTC Rheine / Osnabricker RV

143 GER/NL Rgm. Poseidon Amsterdam / RV Rijnland
WSV Meppen

144 GER Rgm. Siegburger RV /USV TU Dresden /
Giel3ener RC 'Hassia' / RG Wetzlar

145 GER Koblenzer RC Rhenania
146 GER Creuznacher RV

225 NL K.R.u.ZV. Daventria

Rennen 21 MM 1x A

GER RV Bad Ems
Rennen fallt aus

Rennen 21 MM 1x C

223 NL RV Naarden

224 GER RC Karlstadt

Rennen 22 SM 1x A

147 GER Heidelberger RK

148 GER Frankfurter RG "Germania"

Rennen 23 JM 4x+ Gig A

B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging
Rennen fallt aus

Rennen 25 MM 4x+ Gig A

GER Bonner RG
Rennen fallt aus

Rennen 25 MM 4x+ Gig B

149 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging

150 GER Bonner RG
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

151 GER RV 'Treviris ' Trier

Rennen 25 MM 4x+ Gig C

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

RC 'Westfalen' Herdecke

RV 'Treviris ' Trier

Limburger CfW

RV Waltrop

Rgm. Mindener RV / Bessel RC Minden
Frauen RV 'Freiweg' Frankfurt
Frankfurter RG "Germania"

Rgm. RTHC Bayer Leverkusen/

RK am Baldeneysee Essen

GER

GER

Binger RG

Koblenzer RC Rhenania

Rennen 26 MW/M 4x+ Gig D Mix

162

163

164

165

166

167

168

GER

Rgm. RV Waltrop / ARC Munster

NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

GER

GER

GER

GER

GER

Norder Ruderclub

ARC Munster

Rgm. RK am Baldeneysee Essen / Mindener R \%
RC Hamm

RK am Baldeneysee Essen

Rennen 26 MW/M 4x+ Gig E Mix

169

170

171

172

173

GER

GER

GER

GER

Rgm. RV Munster/Mindener RV/ Bremer RC Ha nsa
Rgm. RC Witten/RC Mark Wetter
RHTC Rheine

Rgm. WSV Meppen / Crefelder RC /

Giel3ener RC 'Hassia' /Kettwiger RG

GER

Rgm. RK am Baldeneysee Essen / TVK Essen
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

174 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging

Rennen 26 MW/M 4x+ Gig F Mix

175 GER WSV Mulheim-Ruhr

176 GER Neusser RV

226 NL K.R.u.ZV Daventria 15:

Rennen 26 MW/M 4x+ Gig G Mix

GER RG Trier
Rennen fallt aus

Rennen 28 SF 2x A

177 GER Ruderverein Saarbriicken
178 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging
179 GER Rgm. Ruderverein Saarbriicken/UImer RC 'Do

180 GER Ulmer RC 'Donau’

Rennen 29 SM 2x A

181 GER Rgm. RG Wetzlar/Ruderverein Saarbricken
182 NL Cadetten RV Dudok van Heel
183 GER WSV Godesberg

184 GER RV 'Treviris ' Trier

Rennen 30 SM 1x B

185 GER RV Ingelheim

186 GER Dresdner RC

Rennen 32 MW/M 2x A Mix

187 GER Rgm. Frankfurter RV / Offenbacher RV

188 GER Mainzer RG

deergebnis 2014
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

Rennen 32 MW/M 2x C Mix

189 GER Ruderverein Saarbriicken, Boot 1

190 GER Ruderverein Saarbriicken, Boot 2

Rennen 32 MW/M 2x D Mix

191 GER RV Hellas Offenbach
192 NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

193 GER Rgm. Kettwiger RG / GieRener RC 'Hassia’

Rennen 32 MW/M 2x E Mix

194 GER RV Mlnster
195 GER Rgm. Crefelder RC / WSV Meppen

196 GER Ludwigshafener RV

Rennen 33 MM 4+ Gig B

197 GER Bonner RG

198 B "The Oar" Open Antwerpse Roei Vereniging

Rennen 33 MM 4+ Gig C

199 GER WSV Honnef
200 GER Rgm. RV Waltrop / ARC Miinster

201 GER Rgm. RV Bad Ems / Koblenzer RC Rhenania

202 GER Rgm. Essen-Werdener RC/RK am Baldeneysee

Rennen 34 MW 8+ B

203 GER Rgm. RV Waltrop/ RC Hamm / Neusser RV
RV Miinster / Bessel RC Minden

204 NL RV Rijnlan

Rennen 34 MW 8+ C

205 NL RV Naarden

206 GER/NL Rgm. RG 'Hansa' Hamburg / Mihlheimer R

deergebnis 2014
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Langstrecken-Regatta um den Griinen Moselpokal — Mel

RV Miunster / WSV Offenbach-Birgel / TR
RC Aschaffenburg /RC Hamm

207 GER RV Breda

Rennen 34 MW 8+ D

208 NL HRV TROMP /KNZRV, Boot 1
209 NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

210 NL HRV TROMP / KNZRV, Boot 2

Rennen 35 MM 8+ D

211 GER Rgm.RC Hamm /RV Waltrop /RV Minste
RC 'Westfalen' Herdecke /ARC Mdinster
RV Datteln

212 GER Limburger CfW

213 NL K.R.e.Z.V."Het Spaarne" Heemstede

214 GER Rgm. Koblenzer RC Rhenania / Hersfelder R

Lubecker RK / Ruderverein Saarbriicken
Hannoverscher RC

Rennen 36 SF 8+ A

215 GER Frankfurter RG "Germania"

216 GER Rgm. RG Speyer / Ulmer RC 'Donau’ /
Wiurzburger RV Bayern/Mainzer RV

217 GER Rgm Heilbronner RG 'Schwaben' / Crefelder

Hannoverscher RC / Hiirther RG / DRC Hann
Ruderverein Saarbricken

Rennen 37 SM 8+ A

218 NL Cadetten RV Dudok van Heel, Boot 2
219 NL Cadetten RV Dudok van Heel, Boot 1

220 GER Rgm. Ruderverein Saarbricken / Mainzer RV
Koblenzer RC Rhenania [/ Limburger CfW
RV Ingelheim

221 GER Rgm. Ruderverein Saarbricken / RG Wiking
RC Havel Brandenburg / ARV Wirzburg / RG
Duisburger RV / Frankfurter RG "Germania
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